
DECRETO N° 003, DE 24 DE JANEIRO DE 2018.  

Dispõe Sobre Homologação do Processo Seletivo 
Público N° 03/2017. 

MARCO AURÉLIO OLIVEIRA PINHEIRO, Prefeito Municipal 
de São Pedro do Turvo, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Artigo 1° - Fica HOMOLOGADO o Processo Seletivo Público de Prova, 

para contratação temporária para as vagas de MONITOR DE TRANSPORTE 

ESCOLAR, cuja prova foi realizada em 07 de janeiro de 2018, nos termos do Editai de 

Processo Seletivo Público N° 03/2017. 

Artigo 2° - A classificação final, publicada em 16 de janeiro de 2018, fica 

da mesma forma HOMOLOGADA e em condição de uso; 

Artigo 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de São Pedro do Turvo, 24 de janeiro de 2018. 

p~ 
MARCO 	ELIO OLIVEIRA PINHEIRO 

Prefeito Municipal. 

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA 
SECRETARIA NA DATA SUPRA. 

13C--t32;,s;)J 
NA RODRIGUES VIEIRA — Chefe de Gabinete 

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO 
Estado de São Paulo  

CNP] 44.567.014/0001-61 

  

MUNIC PIO 
VEllf, AZUL 

   

Rua Garcia Braga, 93 - Tel. (14)3377-9700 - CEP 18.940-000 - C. Postal 13 - SÃO PEDRO DO TURVO - SP 
e-mail - contato@saopedrodoturvo.sp.gov.br  / pmspturvo saopedrodoturvo.sp.gov.br  

www.saopedrodoturvo.sp.gov.br  


	Page 1

